
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL13850
EFL13875

Spektrum Smart Avian 60A
Nejmodernější regulátor řady 
SMART Avian poskytuje tele-
metrická data, včetně otáček 

motoru, proudu, napětí baterie 
a dalších prostřednictvím přijí-

mače Spektrum AR637TA.

Technické údaje
Rozpětí    1200 mm
Délka   1055 mm
Hmotnost  1613g - 1698g
Motor   Střídavý BL10 900kV
Vrtule   13x4
Přijímač   Spektrum AR637TA (BNF)
Regulátor  Střídavý Spektrum Avian 60A
Plocha křídla  34 dm²
Plošné zatížení  48 g/dm²
Konstrukce  EPO
Baterie   Dop. 3S/4S 2200–3200mAh s kon. EC3™/IC3™

Vlastnosti
• Vlastnosti VTOL krátký vzlet a přistání
• Funkce ochrany letové obálky Safe Select a AS3X (BNF)
• 6-kanálový přijímač Spektrum AR637TA s technologií SMART (BNF)
• Výkonný střídavý motor BL10 900kV
• 3S a 4S kompatibilní regulátor Spektrum Avian 60A
• Bezkonkurenční stabilita a přesnost stabilizace technologie AS3X®
• Dobře odpružený podvozek absorbující rázy s velkými koly
• Nainstalováno LED osvětlení pro létání v noci
• Funkční nainstalované LED přistávací, navigační a výstražná světla
• Lehká a trvanlivá vyztužená EPO konstrukce s dutým jádrem
• Obsahuje Sloty pro ještě menší rychlost letu
• Doporučeny plováky (EFL5261, prodávané samostatně)

Odpružený podvozek
 Model je vybaven podvozkem 
pohlcujícím nárazy, s velkými 
koly typu Tundra, takže může-
te vzlétnout z téměř jakékoli 

plochy.

Přijímač Spektrum AR637TA
Šesti-kanálový přijímač Spekt-
rum AR637TA s nejmodernější 
technologií SMART s telemetrií, 

funkcí SAFE select a 3-osou 
elektronickou stabilizací AS3X.

Osvětlení modelu
Night Timber X má v celém dra-
ku modelu zabudovány vysoce 
svítivé LED diody, které umož-
ňují létat v noci. Jsou napájeny 

z letové baterie.

Night Timber X 1.2m SAFE Select BNF & PNP

RC model Night Timber X vás dostane, můžete létat pohodově jako se sportovním hornoplošníkem, můžete si zapnout ochranu letové obálky 
SAFE a provádět základní výcvik pilotáže, můžete zkoušet první akrobatické obraty a můžete provádět i akrobatické obraty, které byste od tohoto 
modelu neočekávali. Létat můžete v noci nebo za šera a to díky nainstalovanému je vysoce svítivému LED osvětlení v celém draku modelu. Nai-
stalován je regulátor Spektrum™ Avian™ 60A, přijímač AR637TA (BNF) s plnou telemetrií a funkce SAFE Select. Verze PNP nemá přijímač, proto 
můžete použít svoji RC soupravu. Obsažena je sada slotů, podvozek, montážní příslušenství, návod.


